Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Edital nº 265/2024 -PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital nº 153/2024-
PRH.

TORNA PÚBLICO
Art. 1º O resultado final do Teste Seletivo para contratação de Agente Universitário de Execução na

função de Técnico Administrativo para o Campus Regional de Goioerê, aberto por meio  do Edital nº 153/2024-
PRH,conforme segue.
CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA
Nome Inscrição Np1 Np2 Np3 Nf Resultado
Paulo Eduardo Ratti 20101 9.25 N/C N/C 9.25 1º lugar
Nathan da Mota Ribeiro 20115 9.00 N/C N/C 9.00 2º lugar
Fernanda Ota Coqueiro 20126 9.00 N/C N/C 9.00 3º lugar
Felipe Vale da Silva 20111 9.00 N/C N/C 9.00 4º lugar
Valéria Maria Costa Teixeira 20117 8.75 N/C N/C 8.75 5º lugar
Felipe Marconi de Paulo 20108 8.75 N/C N/C 8.75 6º lugar
Andre Issao Komori 20169 8.50 N/C N/C 8.50 7º lugar
Lucas Augusto Garrido Scholz 20154 8.50 N/C N/C 8.50 8º lugar
Gabriel Mariano de Oliveira Ribeiro 20098 8.00 N/C N/C 8.00 9º lugar
Gabriel dos Santos Oliveira 20178 7.75 N/C N/C 7.75 10º lugar
Rogerio Calixto Kazama 20148 7.75 N/C N/C 7.75 11º lugar
Adrian Daniel Piveta 20179 7.25 N/C N/C 7.25 12º lugar
Thaiz Oliveira Galeano 20136 7.00 N/C N/C 7.00 13º lugar
Eduarda Novais Ferreira 20128 7.00 N/C N/C 7.00 14º lugar
David Duvoizem Motta 20187 6.75 N/C N/C 6.75 15º lugar
Paulo Eduardo Vieira 20165 6.75 N/C N/C 6.75 16º lugar
Angélica dos Santos de Soua 20144 6.50 N/C N/C 6.50 17º lugar
Isabela Poloschi dos Santos 20158 6.50 N/C N/C 6.50 18º lugar
Leandro Yoshi Komori 20168 6.50 N/C N/C 6.50 19º lugar
Alana Patricia de Oliveira Vieira 20124 6.50 N/C N/C 6.50 20º lugar
Daiane Franciele dos Santos 20105 6.25 N/C N/C 6.25 21º lugar
Vinicius da Silva Ferreira 20164 6.25 N/C N/C 6.25 22º lugar
Denise Pereira Bortolo 20130 6.25 N/C N/C 6.25 23º lugar
Joao Higor Mendes Batista 20120 6.25 N/C N/C 6.25 24º lugar
Débora Catherine Fernandes Saraceni 20167 6.00 N/C N/C 6.00 25º lugar
Guilherme Carvalho Fabricio dos Santos 20150 6.00 N/C N/C 6.00 26º lugar
Tailla Fernanda Guimarães 20173 6.00 N/C N/C 6.00 27º lugar

   CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTE

Nome Inscrição Np1 Np2 Np3 Nf Resultado
Felipe Marconi de Paulo 20108 8.75 N/C N/C 8.75 1º lugar
Thaiz Oliveira Galeano 20136 7.00 N/C N/C 7.00 2º lugar
Vinicius da Silva Ferreira 20164 6.25 N/C N/C 6.25 3º lugar

Art. 2º Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 153/2024-PRH.

Maringá, 23 de julho de 2024.

José Maria De Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários